עם זאת, לאור מצבה של הגב' סופיה ליכטמן, כפי שנגלה לעיני בדיון בפני, ולפנים משורת הדין, אני קובעת כי יחולט סך של 5000 ₪ מתוך הסכום הנקוב בכתב הערבות שלה. יתר הערובות תחולטנה במלואן. כל הערובות ישולמו ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.7.14.

המזכירות תשלח עותק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ד, 22 יוני 2014, בהעדר הצדדים.